
UŽIVATELSKÝ  MANUÁL

HOLICÍ  STROJEK

Model:  2026

Machine Translated by Google



Modelka

HOLICÍ  STROJEK

-  Chcete-li  produkt  nabít,  zasuňte  malou  zástrčku  nabíjecího  kabelu  do  spodní  části

jak  je  znázorněno  na  obrázku  1.

-  Před  prvním  použitím  si  pozorně  přečtěte  návod.  To  vám  pomůže  používat  holicí  strojek  efektivněji.

název

-  Pokud  zařízení  vydává  podezřelé  zvuky,  kouří  nebo  se  začne  zahřívat,  okamžitě  jej  vypněte  a  odpojte  

od  napájení.

2  hodiny

-  Pokud  je  zařízení  zvenčí  znečištěné,  můžete  jej  otřít  měkkým  a  suchým  hadříkem.  K  čištění  nepoužívejte  

alkohol,  benzín  ani  jiné  chemikálie.

Moc  

baterie

-  Pokud  je  nabíjecí  kabel  poškozen,  musí  být  vyměněn  za  speciální  kabel  v  profesionálních  

elektronických  servisech.

-  Připojte  napájení,  obrazovka  displeje  a  fialové  kontrolky  nabíjení  se  rozsvítí,  jako

Doba  nabíjení

-  Holicí  strojek  nelze  prát

zobrazeno  na  obrázku  2.

2026

-  Tento  produkt  by  měl  být  nabíjen  pouze  speciální  a  vhodnou  nabíječkou.  Nepoužívejte  žádné  jiné  

příslušenství,  mohlo  by  dojít  k  poškození  zařízení.

Napětí

zařízení  a  druhý  konec  kabelu  připojte  k  síťovému  adaptéru  nebo  zásuvce  USB,

-  Adaptér  skladujte  na  suchém  místě  -  Před  

připojením  produktu  se  ujistěte,  že  napětí  uvedené  na  zařízení  odpovídá  místnímu  napájecímu  zdroji

-  Nenechávejte  zařízení  trvale  připojené  ke  zdroji  napájení  a  nenabíjejte  jej,  pokud  je  teplota  nižší  než  0  a  vyšší  

než  40  stupňů  Celsia,  protože  by  se  snížila  životnost  baterie

Pozornost!

Vlastnosti  a  aplikace:

Před  použitím:
Machine Translated by Google



-  Nabíjejte  zařízení  asi  2  hodiny,  dokud  se  na  displeji  nezobrazí  100%  nabití.  To  

znamená,  že  baterie  je  nyní  plně  nabitá.  (Obrázek  3)

-  Při  čištění  se  ujistěte,  že  je  zařízení  vypnuté  a  odpojené

-  Při  prvním  kontaktu  s  pokožkou  se  může  objevit  zarudnutí  a  brnění.

-  Při  stříhání  nebo  stříhání  vlasů  sejměte  průhledný  kryt  (obrázek  4),  zapněte  přístroj  tlačítkem  

a  na  displeji  se  zobrazí  výkon  a  rychlost  (obrázek  5),  poté  vlasy  ostříhejte  ve  směru  

růstu  vlasů.  Pohybujte  zastřihovačem  pomalu  a  provádějte  ploché,  mělké  řezy,  abyste  

nezastřihli  příliš  mnoho  vlasů.  Pro  lepší  konečný  výsledek  můžete  upravit  rychlost  a  výkon.

-  Perfektní  pro  regulaci  suchých  vlasů

-  Po  vyčištění  naneste  několik  kapek  mazacího  oleje  na  ostří  a  lehce  otřete  vnější  stranu.  

Spusťte  stroj  na  několik  sekund  na  volnoběh.  Tato  akce  pomůže  udržet  vaše  zařízení  ostré  

a  hladké.  nakonec  jemně  otřete  a  nasaďte  plastový  kryt  (obrázek  16)

-  Při  plném  nabití  je  zařízení  schopno  pracovat  až  2  hodiny.  Když  úroveň  nabití  baterie  

klesne  pod  5  %,  fialové  světlo  bude  blikat.  To  je  signál,  že  produkt  nemá  dostatek  energie  pro  

práci  a  musí  být  připojen  ke  zdroji  napájení.

-  Zatlačením  zastřihovače  nahoru  vyskočí  čepel  (obrázek  7),  stisknutím  vypínače  (obrázek  5)  

zastřihnete  vousy  nebo  vlasy  (obrázky  6,  8  a  9).  Po  použití  vypněte  vypínačem  (obrázek  

11)  a  vypněte  zastřihovač  (obrázek  10)

-  Zařízení  má  zámek.  Chcete-li  jej  zapnout,  stačí  stisknout  a  podržet  tlačítko  napájení  po  

dobu  dvou  sekund,  baterie  třikrát  zabliká  a  poté  se  zařízení  automaticky  uzamkne.  

Chcete-li  odemknout,  klikněte  jednou  na  tlačítko  napájení  a  poté  stiskněte  a  podržte  tlačítko  

po  dobu  2  sekund,  dokud  baterie  znovu  třikrát  neblikne.

-  Stiskněte  zámek  na  pravé  straně  a  sejměte  kryt  (obrázek  12),  poté  pomocí  kartáče  očistěte  

zastřihovací  hlavu  od  vlasů,  prachu  a  jiných  nečistot  (obrázek  13)  Kartáč  nepoužívejte  k  

čištění  síťky  na  čepeli  ( obrázek  14)  Po  vyčištění  průhledného  krytu  na  horní  straně  zastřihovače  

jej  vraťte  zpět  (obrázek  15)

Stačí  pár  pravidelných  použití,  aby  si  pleť  zvykla

Údržba

Machine Translated by Google



překrytí

přepínač

Zastřihovací  záložky

Mřížka  na  nože

Čepele

Ochranný  kryt

Zobrazit

Regulace  výkonu

Tlačítko  zámku

Místo  nabíjení

Napájecí  kabel

nasadit  kryt

Tělo

Kulaté  čepele

Metla

Mazací  olej

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



DOVOZCE:

Yiwu  KEMEI  Electric  Appliances  Co.,  LTD

Vyrobeno  v  Číně

LOGIT  Grzegorz  Wojciechowski,  ul.  Magazynowa  6,  62-030  Lubon,  Polsko
VÝROBCE:

1377-1,  Yinhai  International  Building  Center,  Chouzhou  Road,  Yiwu,  Zhejiang,  Čína

Předmět  by  měl  být  používán  k  určenému  účelu.  Používejte  pouze  
příslušenství  obsažené  v  sadě  (pokud  existuje).  Výrobce  ani  prodejce  nenesou  
odpovědnost  za  nekompatibilitu  příslušenství  od  jiných  výrobců.  Je  
zakázáno:  rozebírat,  upravovat,  upravovat  software,  svépomocně  
opravovat  nebo  opravovat  neautorizovanými  servisními  středisky.  V  případě  
poškození  jakéhokoli  prvku  zařízení,  zejména  napájecího  kabelu  (pokud  je  
součástí  dodávky)  nebo  poškození  krytu,  přestaňte  zařízení  používat,  
protože  může  představovat  přímé  ohrožení  zdraví  a  života.  Zařízení  není  
odolné  vůči  vodě  ani  prachu.  Nevystavujte  zařízení  maximálně  nízkým  a  
vysokým  teplotám.

V  zimě  pamatujte,  že  kvůli  velkým  teplotním  rozdílům  by  se  zařízení  
nemělo  spouštět  ihned  po  přestěhování  do  uzavřené  místnosti.  Příliš  rychlý  
start  může  způsobit  poškození  v  důsledku  kondenzace.  Poškození  
tohoto  typu  a  vyplývající  z  vystavení  zařízení  kontaktu  s  kapalinami  
nepodléhají  záruční  opravě  a  ruší  platnost  záruky.

Bezpečnost,  údržba,  použití,  CE  prohlášení  o  shodě.

Zařízení  není  hračka,  uchovávejte  jej  mimo  dosah  dětí.

Symbol  shody  se  směrnicí  EU  WEEE  znamená,  že  jím  označený  předmět  nesmí  
být  likvidován  společně  s  jiným  odpadem.  Použitá  elektrozařízení  a  
baterie  je  nutné  likvidovat  ve  speciálním  kontejneru  na  elektronický  
odpad  nebo  předat  na  místo  pro  likvidaci  elektronického  odpadu.

Výrobek  splňuje  následující  směrnice:  EMC  2014/30/EU.

POZORNOST!

Machine Translated by Google


